
Příloha č. 1

II/112 Domašín - Zdislavice

Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 6599339000066001

Zhotovitel: Sdružení SWIETELSKY - SILNICE GROUP
Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8

Společník č. 1 - Správce
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. Odštěpný závod Dopravní stavby STŘED
Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 48035599

Společník č. 2
SILNICE GROUP, a.s.
Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČ: 62242105

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

12.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

12101.1/2
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

12.3 -354 201,69 0,00 -354 201,69

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 

a pro Rozpis ocenění změn položek.

12 -354 201,69 0,00 -354 201,69

0,00

Suma ZBV   
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12.5 0,00 0,00

12.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12.4 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace ZBV č.12 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2

2. Změnový list 1 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 1 počet listů 5

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 12 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno datum pod   

jméno datum pod   

jméno datum pod   

jméno datum pod   

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Stavební dozor: Ing. Milan Kodet

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny
v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Číslo paré:

Zhotovitel Ing. Karel Rypl

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS.

Zástupce Objednatele:  KSÚS                                               Ing. Petr Nádvorník

Projektant (autorský dozor):
Ing. Jan Froněk

Ing. Ján ŠugárZhotovitel (stavbyvedoucí): 

Projektant (AD)

Stavební dozor

-354 201,69 0,00 -354 201,69 354 201,69

Zhotovitel:  Společnost SWIETLSKY - SILNICE GROUP

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

Objednatel

Zhotovitel

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Dílčí změny:  Jednalo se o položky, které měly být zpracovány dle určení TDI na základě aktuální situace na stavbě. Všechny položky označené v tomto
ZBV byly čerpány na základě doměření TDI. Vzhledem k rozsahu prací určených TDI, nebyly tyto položky dočerpány.
Konkrétně se jedná o nevyčerpané položky obrub (bourání, skládkování, osazení nových obrub) a souvisejícího trativodu.

Změna nebude mít vliv na termín dokončení stavby.

Popsaná změna byla nepředvídatelná. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do
Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6.

Zhotovitel Ing. Jan Merunka

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:
II/112 Domašín - Zdislavice

2.3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
101.1/2

Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: 506/00066001/2020 a zhotovitel č: S21-053-0005 (2014010) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 17. 4. 2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov



Příloha č. 3

Název Stavby:
II/112 Domašín - Zdislavice

101.1/2

Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

59 046 097,62

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -25 005,53 63 235,13 59 084 327,22 38 229,60

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -354 201,69 0,00 63 235,13 0,11%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -379 207,22 58 730 125,53 -315 972,09 -0,54%

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
souhlasím Ing. Ján Šugár

Projektant (autorský dozor):
souhlasím Ing. Jan Froněk

Stavební dozor:
souhlasím Ing. Milan Kodet

Supervize (Regionální dotační kancelář)
souhlasím

Zástupce Objednatele: 
KSÚS souhlasím Ing. Petr Nádvorník

Zaměstnanec KSÚS 
odpovědný za cenové 
projednání Změny: souhlasím Ing. Jaroslava Jurková

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 
Cena zahrnuje již schválené změny ze ZBV 2.



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

7 014102.A
POPLATKY ZA SKLÁDKU
prostý beton - přepočtový koeficient 2,3 t/m3  
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

T 260,820 149,040 -111,780 261,37 68 170,52 -29 215,94 0,00 38 954,58 -29 215,94 -43,00%

25 11352
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

M 1 050,000 690,000 -360,000 67,64 71 022,00 -24 350,40 0,00 46 671,60 -24 350,40 -34,00%

27 11352B
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH
 DOPRAVA na skládku  
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

tkm 6 090,000 4 002,000 -2 088,000 10,89 66 320,10 -22 738,32 0,00 43 581,78 -22 738,32 -34,00%

56 21264 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM M 3 857,000 3 672,000 -185,000 437,99 1 689 327,43 -81 028,15 0,00 1 608 299,28 -81 028,15 -5,00%
112 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 158,000 38,000 -120,000 434,43 68 639,94 -52 131,60 0,00 16 508,34 -52 131,60 -76,00%

114 917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

M 1 050,000 762,000 -288,000 502,56 527 688,00 -144 737,28 0,00 382 950,72 -144 737,28 -27,00%

Celkem  2 491 167,99 -  354 201,69    0,00  2 136 966,30 -  354 201,69

Za Zhotovitele:     Ing. Ján Šugár

Datum:

Podpis: Podpis: 

Datum:

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Množství ve 
Změně

Za Objednatele:    Ing. Milan Kodet

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      SO 101.1 - Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1 SO 101.1/2
Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1 Skupina změn 3
Poř. 

č. pol.
Kód 

položky
Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen 
celkem v      

%

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  134 346 724,74 6=32+36 2 759 190,36 9=(32A/1)*100 2,35% 12=(1)*0,15 Limit 20 152 008,71

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 143 239 954,41 7=(6/1)*100 2,05% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 173 320 344,84 8=1*0,3 40 304 017,42 10A=32A+36A 3 158 863,62 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 106,62% 11=1*0,5 67 173 362,37

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. (5), 
písm. b) -0,82%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34

+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

II/112 Domašín - Zdislavice - 1 101 996,45  9 995 226,12  8 893 229,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  199 836,63  2 959 026,99 2 759 190,36  3 158 863,62    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00

901 1 DIO    0,00  1 639 543,60  1 639 543,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 639 543,60 1 639 543,60 1 639 543,60    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

101.1 2 Trvalé DZ -  25 005,53   63 235,13   38 229,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  25 005,53   63 235,13 38 229,60 88 240,66    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00
101.2 3 Propustek + trvalé DZ -  97 257,57   542 648,28   445 390,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  97 257,57   542 648,28 445 390,71 639 905,85    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00
101.3 4 Propustek + trvalé DZ -  8 506,65   351 785,87   343 279,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  8 506,65   351 785,87 343 279,22 360 292,52    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00
101.4 5 Propustek + trvalé DZ -  69 066,88   361 814,11   292 747,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  69 066,88   361 814,11 292 747,23 430 880,99    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00
101.5 6 Trvalé DZ -   979,62   8 662,82   7 683,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  35 288,41   8 662,82 -26 625,59 43 951,23    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00
101.6 7 Propustek + trvalé DZ -  369 104,61   287 293,13 -  81 811,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  369 104,61   287 293,13 -81 811,48 656 397,74    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00
101.0 8 Vedlejší a ostatní náklady / Zařízení staveniště - prodloužení lhůty výstavby    0,00   234 683,25   234 683,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   234 683,25 234 683,25 219 183,25    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

101.2/2 9 Úprava povrchu silnice II/112 úsek 2 / zvětšení rozsahu sanace pláně    0,00  2 487 472,56  2 487 472,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 487 472,56 2 487 472,56 2 487 472,56    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00
101.4/2 10 Úprava povrchu silnice II/112 úsek 4 / zvětšení rozsahu sanace pláně    0,00  1 473 277,52  1 473 277,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 473 277,52 1 473 277,52 1 473 277,52    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00
101.6/2 11 Úprava povrchu silnice II/112 úsek 6 / zvětšení rozsahu sanace pláně, náhrada svodidel -  177 873,90  2 544 809,85  2 366 935,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  177 873,90  2 544 809,85 2 366 935,95 2 722 683,75    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00
101.1/2 12 Úprava povrchu silnice II/112 úsek 1 / nedočerpané položky - obruby -  354 201,69    0,00 -  354 201,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  354 201,69    0,00 -354 201,69 354 201,69    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/112 Domašín - Zdislavice
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 6
08 Odsouhlasení změny TDI 1
09 Odsouhlasení změny AD 2
10 Oznámení zhotovitele o změně - ZBV 12 1
11 Výzva KSÚS ke zpracování ZBV 1
12 Zplnomocnění zhotovitele 1

Počet listů celkem 12

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

2

II/112 Domašín - Zdislavice

Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1

101.1/2



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU
prostý beton - přepočtový koeficient 2,3 t/m3

T 255,461 255,461 0,000 261,37 66 769,84 0,00 0,00 66 769,84 0,00 0,00%

2 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU
cementová stabilizace - přepočtový koeficient 2,3 t/m3

T 248,630 248,630 0,000 304,93 75 814,75 0,00 0,00 75 814,75 0,00 0,00%

3 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU
kámen - přepočtový koeficient 2,6 t/m3

T 5,512 5,512 0,000 108,91 600,31 0,00 0,00 600,31 0,00 0,00%

4 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU
nestmelené vrstvy - přepočtový koeficient 2,0 t/m3

T 7 893,800 7 893,800 0,000 108,90 859 634,82 0,00 0,00 859 634,82 0,00 0,00%

5 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU
zemina - přepočtový koeficient 2,0 t/m3

T 744,075 744,075 0,000 108,90 81 029,77 0,00 0,00 81 029,77 0,00 0,00%

6 014102.A
POPLATKY ZA SKLÁDKU
stmelené vrstvy - přepočtový koeficient 2,4 t/m3  
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

T 20,160 20,160 0,000 527,03 10 624,92 0,00 0,00 10 624,92 0,00 0,00%

7 014102.A
POPLATKY ZA SKLÁDKU
prostý beton - přepočtový koeficient 2,3 t/m3  
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

T 260,820 260,820 -111,780 261,37 68 170,52 -29 215,94 0,00 38 954,58 -29 215,94 -42,86%

ZBV 12 (nedočerpané položky) -111,780

8 014102.A
POPLATKY ZA SKLÁDKU
nestmelené vrstvy - přepočtový koeficient 2,0 t/m3  
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

T 124,000 124,000 0,000 304,93 37 811,32 0,00 0,00 37 811,32 0,00 0,00%

9 014102.A
POPLATKY ZA SKLÁDKU
zemina - přepočtový koeficient 2,0 t/m3  
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

T 12 737,520 12 737,520 0,000 108,90 1 387 115,93 0,00 0,00 1 387 115,93 0,00 0,00%

10 014122

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)
ostatní směsný stavební odpad - přepočtový koeficient 2,4 t/m3  
Položka bude čerpána po odsouhlasení TDI stavby na základě protokolu 
výluhových zkoušek.

T 2 227,453 2 227,453 0,000 609,87 1 358 456,76 0,00 0,00 1 358 456,76 0,00 0,00%

11 014132

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)
nebezpečný odpad - přepočtový koeficient 2,4t/m3  
Položka bude čerpána po odsouhlasení TDI stavby na základě protokolu 
výluhových zkoušek.

T 1 423,760 1 423,760 0,000 3 760,21 5 353 636,59 0,00 0,00 5 353 636,59 0,00 0,00%

1 Zemní práce

12 112224
ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 5KM
v km 22,220:   1=1,000 [A]

KUS 1,000 1,000 0,000 2 832,40 2 832,40 0,00 0,00 2 832,40 0,00 0,00%

13 11232 ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M KUS 1,000 1,000 0,000 1 358,58 1 358,58 0,00 0,00 1 358,58 0,00 0,00%

14 113138
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM
stmelené vrstvy na skládku

M3 1 160,132 1 160,132 0,000 955,14 1 108 088,48 0,00 0,00 1 108 088,48 0,00 0,00%

15 113138
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM
stmelené vrstvy na skládku  
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

M3 8,400 8,400 0,000 1 123,34 9 436,06 0,00 0,00 9 436,06 0,00 0,00%

16 11313B
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA
na skládku nebezpečného odpadu

tkm 27 843,168 27 843,168 0,000 10,50 292 353,26 0,00 0,00 292 353,26 0,00 0,00%

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1 celkem
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen celkem 
v      %

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Změnový soupis prací SO 101.1 po změně 2 pro ZBV 12
Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:      SO 101.1 - Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1 SO 101.1/2



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1 celkem
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen celkem 
v      %

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Změnový soupis prací SO 101.1 po změně 2 pro ZBV 12
Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:      SO 101.1 - Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1 SO 101.1/2

17 113158
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM
na skládku

M3 6,300 6,300 0,000 1 725,28 10 869,26 0,00 0,00 10 869,26 0,00 0,00%

18 113178
ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 20KM
na skládku

M3 2,120 2,120 0,000 892,04 1 891,12 0,00 0,00 1 891,12 0,00 0,00%

19 113188
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM
na skládku

M3 3,720 3,720 0,000 1 627,29 6 053,52 0,00 0,00 6 053,52 0,00 0,00%

20 113188
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM
na skládku  
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

M3 8,400 8,400 0,000 1 627,29 13 669,24 0,00 0,00 13 669,24 0,00 0,00%

21 113328
ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM
na skládku

M3 3 946,900 3 946,900 0,000 665,82 2 627 924,96 0,00 0,00 2 627 924,96 0,00 0,00%

22 113328
ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM
na skládku  
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

M3 62,000 62,000 0,000 665,82 41 280,84 0,00 0,00 41 280,84 0,00 0,00%

23 113348
ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM
na skládku

M3 108,100 108,100 0,000 1 029,92 111 334,35 0,00 0,00 111 334,35 0,00 0,00%

24 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 865,500 865,500 0,000 67,64 58 542,42 0,00 0,00 58 542,42 0,00 0,00%

25 11352
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

M 1 050,000 1 050,000 -360,000 67,64 71 022,00 -24 350,40 0,00 46 671,60 -24 350,40 -34,29%

ZBV 12 (nedočerpané položky) -360,000

26 11352B
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - 
DOPRAVA
na skládku

tkm 4 846,020 4 846,020 10,89 52 773,16 0,00 0,00 52 773,16 0,00 0,00%

27 11352B

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - 
DOPRAVA
na skládku  
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

tkm 6 090,000 6 090,000 -2 088,000 10,89 66 320,10 -22 738,32 0,00 43 581,78 -22 738,32 -34,29%

ZBV 12 (nedočerpané položky) -2 088,000

28 11372A
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY
povinný odkup zhotovitelem  
dle skutečně zjištěného stavu se souhlasem TDI

M3 3 612,072 3 612,072 0,000 718,65 2 595 815,54 0,00 0,00 2 595 815,54 0,00 0,00%

29 11372B
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA
dle skutečně zjištěného stavu se souhlasem TDI

tkm 60 682,810 60 682,810 0,000 10,50 637 169,51 0,00 0,00 637 169,51 0,00 0,00%

30 123738
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM
na skládku

M3 152,200 152,200 0,000 610,48 92 915,06 0,00 0,00 92 915,06 0,00 0,00%

31 123738
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM
na skládku  
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

M3 6 368,760 6 368,760 0,000 610,48 3 888 000,60 0,00 0,00 3 888 000,60 0,00 0,00%

32 12573
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I - ornice
včetně dovozu a nákupu ornice

M3 203,850 203,850 0,000 1 025,96 209 141,95 0,00 0,00 209 141,95 0,00 0,00%

33 12573
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I - ornice
včetně dovozu a nákupu ornice  
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

M3 31,500 31,500 0,000 1 025,96 32 317,74 0,00 0,00 32 317,74 0,00 0,00%

34 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M 826,500 826,500 0,000 125,17 103 453,01 0,00 0,00 103 453,01 0,00 0,00%
35 12980 ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KUS 31,000 31,000 0,000 691,95 21 450,45 0,00 0,00 21 450,45 0,00 0,00%
36 129945 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM M 12,500 12,500 0,000 152,47 1 905,88 0,00 0,00 1 905,88 0,00 0,00%



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1 celkem
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen celkem 
v      %

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Změnový soupis prací SO 101.1 po změně 2 pro ZBV 12
Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:      SO 101.1 - Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1 SO 101.1/2

37 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M 29,000 29,000 0,000 272,26 7 895,54 0,00 0,00 7 895,54 0,00 0,00%
38 129957 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM M 46,000 46,000 0,000 348,50 16 031,00 0,00 0,00 16 031,00 0,00 0,00%
39 12996 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM M 10,000 10,000 0,000 457,40 4 574,00 0,00 0,00 4 574,00 0,00 0,00%
40 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 152,200 152,200 0,000 9,71 1 477,86 0,00 0,00 1 477,86 0,00 0,00%

41 17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

M3 6 368,760 6 368,760 0,000 9,71 61 840,66 0,00 0,00 61 840,66 0,00 0,00%

42 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 40,000 40,000 0,000 805,86 32 234,40 0,00 0,00 32 234,40 0,00 0,00%

43 17180
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
materiál vhodný pro AZ  
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

M3 6 368,760 6 368,760 0,000 805,86 5 132 328,93 0,00 0,00 5 132 328,93 0,00 0,00%

44 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 165,200 165,200 0,000 876,19 144 746,59 0,00 0,00 144 746,59 0,00 0,00%

45 17380
ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

M3 126,000 126,000 0,000 876,19 110 399,94 0,00 0,00 110 399,94 0,00 0,00%

46 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 52,200 52,200 0,000 932,41 48 671,80 0,00 0,00 48 671,80 0,00 0,00%
47 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 17,058 17,058 0,000 946,38 16 143,35 0,00 0,00 16 143,35 0,00 0,00%
48 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 42 143,400 42 143,400 0,000 12,06 508 249,40 0,00 0,00 508 249,40 0,00 0,00%

49 18110
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

M2 315,000 315,000 0,000 12,06 3 798,90 0,00 0,00 3 798,90 0,00 0,00%

50 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 897,000 897,000 0,000 63,00 56 511,00 0,00 0,00 56 511,00 0,00 0,00%
51 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 462,000 462,000 0,000 44,74 20 669,88 0,00 0,00 20 669,88 0,00 0,00%

52 18232

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M
včetně založení trávníku ručním výsevem, ošetřování trávníku a chemického 
odplevelení  
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

M2 210,000 210,000 0,000 44,74 9 395,40 0,00 0,00 9 395,40 0,00 0,00%

53 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 1 359,000 1 359,000 0,000 22,36 30 387,24 0,00 0,00 30 387,24 0,00 0,00%

54 18247
OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU
3 x pokosení se shrabáním a odvozem shrabků

M2 4 077,000 4 077,000 0,000 10,98 44 765,46 0,00 0,00 44 765,46 0,00 0,00%

55 18351
CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ
1,5x

M2 2 038,500 2 038,500 0,000 3,75 7 644,38 0,00 0,00 7 644,38 0,00 0,00%

2 Základy
56 21264 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM M 3 857,000 3 857,000 -185,000 437,99 1 689 327,43 -81 028,15 0,00 1 608 299,28 -81 028,15 -4,80%

ZBV 12 (nedočerpané položky) -185,000
4 Vodorovné konstrukce

57 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 3,600 3,600 0,000 1 152,64 4 149,50 0,00 0,00 4 149,50 0,00 0,00%
5 Komunikace

58 56330
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI
ŠDa 0/32

M3 4 960,025 4 960,025 0,000 850,08 4 216 418,05 0,00 0,00 4 216 418,05 0,00 0,00%

59 56333
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM
ŠDb 0/32

M2 1 229,700 1 229,700 0,000 193,80 238 315,86 0,00 0,00 238 315,86 0,00 0,00%

60 56360
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU
R - mat. tl. 60 mm

M3 63,468 63,468 0,000 996,19 63 226,19 0,00 0,00 63 226,19 0,00 0,00%

61 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 614,000 614,000 0,000 132,42 81 305,88 0,00 0,00 81 305,88 0,00 0,00%

62 572123
INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2
PI - C50 BP4, 0,60 kg/m2

M2 22 853,000 22 853,000 0,000 15,90 363 362,70 0,00 0,00 363 362,70 0,00 0,00%

63 572211
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2
PS, 0,35 kg/m2

M2 1 057,800 1 057,800 0,000 11,44 12 101,23 0,00 0,00 12 101,23 0,00 0,00%

64 572214
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2
PS-E C60 BP4, 0,35 kg/m2

M2 40 108,300 40 108,300 0,000 12,20 489 321,26 0,00 0,00 489 321,26 0,00 0,00%



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1 celkem
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen celkem 
v      %

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Změnový soupis prací SO 101.1 po změně 2 pro ZBV 12
Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:      SO 101.1 - Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1 SO 101.1/2

65 572224
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2
PS-E C60 BP4, 0,60 kg/m2

M2 4 221,300 4 221,300 0,000 15,90 67 118,67 0,00 0,00 67 118,67 0,00 0,00%

66 574A31
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM
ACO 8 CH

M2 1 057,800 1 057,800 0,000 359,27 380 035,81 0,00 0,00 380 035,81 0,00 0,00%

67 574A31

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM
ACO 8 CH -  včetně podkladních vrstev z R-mat a ŠD, včetně infiltrač. a 
spojovacího postřiku.  
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

M2 210,000 210,000 0,000 419,39 88 071,90 0,00 0,00 88 071,90 0,00 0,00%

68 574B34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM
ACO 11+  PMB 25/55 - 60

M2 4 221,300 4 221,300 0,000 278,70 1 176 476,31 0,00 0,00 1 176 476,31 0,00 0,00%

69 574D56
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM
ACL 16+  PMB 25/55 - 60

M2 4 221,300 4 221,300 0,000 372,10 1 570 745,73 0,00 0,00 1 570 745,73 0,00 0,00%

70 574D66
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 70MM
ACL 16+  PMB 25/55 - 60

M2 17 840,500 17 840,500 0,000 352,50 6 288 776,25 0,00 0,00 6 288 776,25 0,00 0,00%

71 5,74E+60
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 60MM
ACP 22+  50/70

M2 2 110,700 2 110,700 0,000 350,20 739 167,14 0,00 0,00 739 167,14 0,00 0,00%

72 5,74E+90
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM
ACP 22+  50/70

M2 18 046,500 18 046,500 0,000 396,40 7 153 632,60 0,00 0,00 7 153 632,60 0,00 0,00%

73 574J32

ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 8+, 8S TL. 30MM
SMA 8S NH  PMB 40/100-65  ( asfaltový koberec mastixový nízkohlučný )  
- vč. kompletní úpravy spar a spojů ( frézování drážek, zálivka, napojení na 
všechny konstrukce )

M2 17 657,000 17 657,000 0,000 190,90 3 370 721,30 0,00 0,00 3 370 721,30 0,00 0,00%

74 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 21 795,200 21 795,200 0,000 8,71 189 836,19 0,00 0,00 189 836,19 0,00 0,00%

75 58221
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA 
kamenná kostka 80/80/80 mm

M2 23,500 23,500 0,000 1 649,98 38 774,53 0,00 0,00 38 774,53 0,00 0,00%

76 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 87,400 87,400 0,000 464,48 40 595,55 0,00 0,00 40 595,55 0,00 0,00%
77 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 1,500 1,500 0,000 702,95 1 054,43 0,00 0,00 1 054,43 0,00 0,00%

78 582612
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM
beton. dlažba tl. 80 mm včetně podkladu z DK a ŠD.  
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

M2 105,000 105,000 0,000 702,95 73 809,75 0,00 0,00 73 809,75 0,00 0,00%

79 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 59,500 59,500 0,000 772,46 45 961,37 0,00 0,00 45 961,37 0,00 0,00%

7 Přidružená stavební výroba

80 711117
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ
nopová fólie vč. zalištování přesahů

M2 125,000 125,000 0,000 274,50 34 312,50 0,00 0,00 34 312,50 0,00 0,00%

8 Potrubí
81 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 30,000 30,000 0,000 583,38 17 501,40 0,00 0,00 17 501,40 0,00 0,00%
82 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 27,000 27,000 0,000 7 553,71 203 950,17 0,00 0,00 203 950,17 0,00 0,00%
83 89742 VPUSŤ CHODNÍKOVÁ Z BETON DÍLCŮ KUS 2,000 2,000 0,000 13 113,36 26 226,72 0,00 0,00 26 226,72 0,00 0,00%

nové UV  v úseku 1:   2=2,000 [A]
položka zahrnuje:  
dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže  
předepsané podkladní konstrukce

84 897544 VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 250MM KUS 1,000 1,000 0,000 5 816,10 5 816,10 0,00 0,00 5 816,10 0,00 0,00%

85 899111
POKLOPY OCELOVÉ SAMOSTATNÉ
výměna poklopů stáv. šachet

KUS 3,000 3,000 0,000 4 231,65 12 694,95 0,00 0,00 12 694,95 0,00 0,00%



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1 celkem
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen celkem 
v      %

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Změnový soupis prací SO 101.1 po změně 2 pro ZBV 12
Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:      SO 101.1 - Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1 SO 101.1/2

86 899112
POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ
výměna poklopů stáv. Šachet

KUS 10,000 10,000 0,000 4 574,00 45 740,00 0,00 0,00 45 740,00 0,00 0,00%



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1 celkem
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen celkem 
v      %

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Změnový soupis prací SO 101.1 po změně 2 pro ZBV 12
Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:      SO 101.1 - Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1 SO 101.1/2

87 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 35,000 35,000 0,000 2 121,21 74 242,35 0,00 0,00 74 242,35 0,00 0,00%
88 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 15,000 15,000 0,000 2 088,36 31 325,40 0,00 0,00 31 325,40 0,00 0,00%
89 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 60,000 60,000 0,000 1 127,30 67 638,00 0,00 0,00 67 638,00 0,00 0,00%

9 Ostatní konstrukce a práce

90 9113A1
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ
úroveň zadržení N2

M 80,000 80,000 0,000 903,91 72 312,80 0,00 0,00 72 312,80 0,00 0,00%

91 9113A3
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM

M 80,000 80,000 0,000 164,70 13 176,00 0,00 0,00 13 176,00 0,00 0,00%

92 912151 SVODNICE SAMOSTATNÁ - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 3,000 3,000 0,000 3 406,76 10 220,28 0,00 0,00 10 220,28 0,00 0,00%
93 912153 SVODNICE SAMOSTATNÁ - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 3,000 3,000 0,000 658,79 1 976,37 0,00 0,00 1 976,37 0,00 0,00%
94 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 31,000 31,000 0,000 333,90 10 350,90 0,00 0,00 10 350,90 0,00 0,00%

95 91228
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU
červené

KUS 2,000 4,000 2,000 333,90 667,80 0,00 667,80 1 335,60 667,80 100,00%

ZBV 2 (DZ1) - Trvalé DZ
nové směrové červené sloupky Z11g: 2,000 ks

2,000

96 91238
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ 
ODRAZNÉHO PÁSKU

KUS 6,000 6,000 0,000 372,95 2 237,70 0,00 0,00 2 237,70 0,00 0,00%

97 91257
ODRAŽEČE PROTI ZVĚŘI
případně odpuzovače

KUS 33,000 33,000 0,000 417,76 13 786,08 0,00 0,00 13 786,08 0,00 0,00%

položka zahrnuje dodání a montáž odražeče včetně připevňovacích dílů
98 91297 DOPRAVNÍ ZRCADLO KUS 1,000 2,000 1,000 16 544,47 16 544,47 0,00 16 544,47 33 088,94 16 544,47 100,00%

ZBV 2 (DZ1) - Trvalé DZ
výměna zrcadla: 1,000 ks

1,000

99 91297
DOPRAVNÍ ZRCADLO - ODSTRANĚNÍ
odstraněné zrcadlo bude předáno správci komunikace

KUS 1,000 2,000 1,000 272,26 272,26 0,00 272,26 544,52 272,26 100,00%

ZBV 2 (DZ1) - Trvalé DZ
odstranění stávajícího dopravního zrcadla: 1,000 ks

1,000

100 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

KUS 76,000 80,000 4,000 1 404,87 106 770,12 0,00 5 619,48 112 389,60 5 619,48 5,26%

ZBV 2 (DZ1) - Trvalé DZ
nové dopravní značky: 4,000 ks

4,000

101 914133
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ
odstraněné DZ budou předány správci komunikace

KUS 70,000 69,000 -1,000 131,76 9 223,20 -131,76 0,00 9 091,44 -131,76 -1,43%

ZBV 2 (DZ1) - Trvalé DZ
odstranění stávajících dopravních značek: -1,000 ks

-1,000

102 914431 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,000 2,000 0,000 3 877,01 7 754,02 0,00 0,00 7 754,02 0,00 0,00%

103 914433
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ
odstraněné DZ budou předány správci komunikace

KUS 2,000 1,000 -1,000 219,60 439,20 -219,60 0,00 219,60 -219,60 -50,00%

ZBV 2 (DZ1) - Trvalé DZ
odstranění stávajících dopravních značek: -1,000 ks

-1,000

104 914921
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA 
A MONTÁŽ

KUS 58,000 66,000 8,000 2 646,39 153 490,62 0,00 21 171,12 174 661,74 21 171,12 13,79%

ZBV 2 (DZ1) - Trvalé DZ
nové sloupky dopravních značek: 8,000 ks

8,000



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1 celkem
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen celkem 
v      %

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Změnový soupis prací SO 101.1 po změně 2 pro ZBV 12
Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:      SO 101.1 - Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1 SO 101.1/2

105 914923
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ
odstraněné sloupky budou předány správci komunikace

KUS 50,000 42,000 -8,000 384,30 19 215,00 -3 074,40 0,00 16 140,60 -3 074,40 -16,00%

ZBV 2 (DZ1) - Trvalé DZ
odstranění stávajích sloupků dopravních značek: -8,000 ks

-8,000

106 914A21 EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.1 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 4,000 4,000 0,000 1 060,11 4 240,44 0,00 0,00 4 240,44 0,00 0,00%

107 914A23
EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.1 DEMONTÁŽ
odstraněné DZ budou předány správci komunikace

KUS 4,000 4,000 0,000 108,91 435,64 0,00 0,00 435,64 0,00 0,00%

108 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 1 420,267 1 354,092 -66,175 87,84 124 756,25 -5 812,81 0,00 118 943,44 -5 812,81 -4,66%

ZBV 2 (DZ1) - Trvalé DZ
V4/0,125: -529,4*0,125= -66,175 m2

-66,175

109 915112 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ M2 15,000 10,500 -4,500 329,40 4 941,00 -1 482,30 0,00 3 458,70 -1 482,30 -30,00%
ZBV 2 (DZ1) - Trvalé DZ
odstranění stávajícího přechodu: -3,0*0,5*3,0= -4,500 m2

-4,500

110 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 1 255,767 1 227,428 -28,339 310,38 389 764,96 -8 795,86 0,00 380 969,10 -8 795,86 -2,26%

ZBV 2 (DZ2) - Trvalé DZ
vodorovné dopravní značení v plastu: -226,712*0,125= -28,339 m2

-28,339

111 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA KUS 48,000 42,000 -6,000 914,80 43 910,40 -5 488,80 0,00 38 421,60 -5 488,80 -12,50%
ZBV 2 (DZ1) - Trvalé DZ
písmena BUS: -6,000 ks

-6,000

112 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 158,000 158,000 -120,000 434,43 68 639,94 -52 131,60 0,00 16 508,34 -52 131,60 -75,95%
ZBV 12 (nedočerpané položky) -120,000

113 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 875,500 875,500 0,000 502,56 439 991,28 0,00 0,00 439 991,28 0,00 0,00%

114 917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

M 1 050,000 1 050,000 -288,000 502,56 527 688,00 -144 737,28 0,00 382 950,72 -144 737,28 -27,43%

ZBV 12 (nedočerpané položky) -288,000
115 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 731,000 731,000 0,000 38,12 27 865,72 0,00 0,00 27 865,72 0,00 0,00%
116 919115 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 250MM M 3 820,000 3 820,000 0,000 45,74 174 726,80 0,00 0,00 174 726,80 0,00 0,00%
117 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M 731,000 731,000 0,000 42,47 31 045,57 0,00 0,00 31 045,57 0,00 0,00%
118 931327 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1000MM2 M 3 880,000 3 880,000 0,000 51,19 198 617,20 0,00 0,00 198 617,20 0,00 0,00%
119 93544 ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBET SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 250MM VČET MŘÍŽÍ M 2,000 2,000 0,000 4 859,10 9 718,20 0,00 0,00 9 718,20 0,00 0,00%
120 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 29,000 29,000 0,000 1 524,67 44 215,43 0,00 0,00 44 215,43 0,00 0,00%

121 914331
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

KUS       0,000 8,000 8,000 2 370,00 0,00 0,00 18 960,00 18 960,00 18 960,00 100,00%

ZBV 2 (DZ1) - Trvalé DZ
nové dopravní značky zmenšené velikosti: 8,000 ks

8,000

Celkem  59 046 097,62 -  379 207,22   63 235,13  58 730 125,53 -  315 972,09 -0,54%

Nové položky



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7

7 014102.A
POPLATKY ZA SKLÁDKU
prostý beton - přepočtový koeficient 2,3 t/m3
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

T 260,820 149,040 -111,780

25 11352
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

M 1 050,000 690,000 -360,000

27 11352B

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH -
DOPRAVA
na skládku
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

tkm 6 090,000 4 002,000 -2 088,000

56 21264 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM M 3 857,000 3 672,000 -185,000

112 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 158,000 38,000 -120,000

114 917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

M 1 050,000 762,000 -288,000

Ing. Milan Kodet

Vyjádření TDI:
Souhlasím s provedením změn výše daných položek v uvedeném množství

Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1
Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství

rozdílu
Množství ve

Změně

Stanovisko TDI k ZBV č.12

Evidenční číslo a název stavby:

Číslo a název SO/PS:      SO 101.1 - Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1



//vk
PRAGOPROJEKTPRAGOPROJEKT, a. s. Ateliér Karlovy Vary, Vítězná 2012/26,360 01 Karlovy Vary

NAŠE ZNAČKA: KV-Bx-0004-2022
vyřizuje: Ing. Miriam Brxová
tel-            
email:                              
DATUM: 15.8.2022

Středočeský kraj

Zborovská 11,
150 21 Praha 5

Věc: Vyjádření Autorského dozoru
Akce: “11/112 Domašín - Zdislavice“
SO: SO 101.1, SO 101.2, SO 101.4, SO 101.6

Na základě předložené Změny během výstavby č. 9, 10,11, 12 Vám sdělujeme následující:

Autorský dozor prostudoval Změnu stavby během výstavby včetně příloh. Na základě
uvedených skutečností bere na vědomí zhotovitelem navrženou změnu a nemá výhrady
k předložené změně.

Jedná se o upřesnění rozsahu prací na základě skutečně provedených prací. Rozsah prací byl
během realizace stavby odsouhlasen TDI.

Vzhledem ktomu, že se jedná převážně o zemní práce, není možná přesná kontrola ze strany
AD.

K samotné jednotkové ceně a cenovému dopadu se AD nevyjadřuje.

S pozdravem

                    

autorský dozor stavby

Co: PRAGOPROJEKT, a.s. - zakázka 18-116-5
a. a.

Sídlo: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
tel.:                                        
www.pragoprojekt.cz, Id: 4kifr54

IČ: 45272387, DIČ: CZ45272387, č. ú.:                      
Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1434

ISO 9001
ISO 14001
ISO 45001



Příloha č. 4

Stanovisko TDI k ZBV č.12

Evidenční číslo a název stavby:

Číslo a název SO/PS: SO 101.1 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č.l
Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č.l
Poř.

č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství

rozdílu

1 2 3 4 5 6 7

7 014102.A
POPLATKY ZA SKLÁDKU
prostý beton - přepočtový koeficient 2,3 t/m3
Položka bude Čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

T 260,820 149,040 -111,780

25 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. M 1 050,000 690,000 -360,000

27 11352B

ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH -
DOPRAVA
na skládku
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

tkm 6 090,000 4 002,000 -2 088,000

56 21264 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM M 3 857,000 3 672,000 -185,000

112 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 158,000 38,000 -120,000

114 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutíTDI. M 1 050,000 762,000 -288,000

Vyjádření TDI:
Souhlasím s provedením změn výše daných položek v uvedeném množství

Ing. Milan Kodet

K            

ŽA 43

tlA, Vlí J>r/



SILNICE
GROUP SWIETELSKY

SWIETELSKY stavební s.r.0.
o. z. Dopravní stavby STŘED
oblast Praha
Sokolovská 192/79
180 00 Praha 8
T:+420 296 177 800
E: office-praha@swietelsky.cz
www.swietelsky.cz

Objednatel:
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Váš dopis zn. / ze dne: Naše značka: Vyřizuje:

LL/27/05/2021-1 Lukáš Lála

E:

                    

T:

                

Dne:

27. 5. 2021

Oznámení události/okolnosti na Díle/stavbě: „11/112 Domašín - Zdislavice“ s dopadem na
cenu provádění Díla a žádost o stanovisko objednatele k dalšímu postupu prací a způsobu
řešení potenciální změny díla

Vážený obchodní partnere,

jakožto správce Společnosti SWIETELSKY - SILNICE GROUP (dále též „Společnost“),
zhotovitele díla: „11/112 Domašín - Zdislavice“ (dále též „Dílo“), které realizujeme na základě
smlouvy o dílo č. 506/00066001/2020, Vás informujeme, že došlo ke vzniku/zjištění níže
uvedených události/okolnosti, které mohou vést ke změně ceny Díla.

V zadávací dokumentaci stavby (PDPS) byla předpokládána výměna stávajících obrub (bourání,
vč. odvozu a poplatku za skládku a položení nových obrub). Po odstranění konstrukčních vrstev
komunikace obrub byl posouzen jejich aktuální stav. Bylo zjištěno, že u části obrub na stavebním
objektu SO 101.1 Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č.1, by jejich výměna byla zbytečná -
nehospodárná.
Navrhujeme objednateli neprovádět výměnu stávajících obrub, u kterých vyhodnotí TDS jejich
kvalitu jako vyhovující.

V důsledku výše uvedených skutečností, které nemohl Objednatel při zadávání Díla a Zhotovitel
při podání nabídky předvídat a které s nejvyšší pravděpodobností povedou ke změně ceny
prováděného Díla, zdvořile žádáme objednatele o stanovisko k dalšímu postupu prací a o vydání
pokynu k zahájení procesování ZBV

Ing. Richard Franc
Ředitel oblasti Praha
SWIETELSKY stavební s.r.o.

S poz       
Spole             SKY - SILNICE GROUP

               
                 

o                                                 

                              
                                



KSS^
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001,
15021 PRAHA 5, Zborovská 11

Společnost SWIETELSKY - SILNICE GROUP
Zastoupena správcem společnosti,

společností SWIETELSKY stavební s.r.o.
IČ:48035599

Lukáš Lála
                     

Váš dopis zn. /ze dne
27. 5.2021

Naše značka Vyřizuje / telefon Říčany
Ing. Petr Nádvomík,           31. 5. 2021

Věc: Souhlasné stanovisko k provedení změn SO 101.2, 101.4 a 101.6 - 11/112 Domašín -
Zdislavice

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. v rámci akce „11/112 Domašín -

Zdislavice“ souhlasí s provedením dodavatelem navržených změn stavby. Jmenovitě se jedná

o ponechání části stávajících obrub, jejichž kvalita bude vyhodnocena jako vyhovující, v místě

SO 101.1 namísto jejich navržené výměny. Toto řešení přinese finanční úsporu.

Žádáme zhotovitele o neprodlené zprocesování ZBV, jež se k této změně vztahuje. Veškeré

skutečnosti, kterých se tato změna týká, budou řádně zdokumentovány, zaznamenány a

podloženy.

           

           
                              
                    
                      
                           
                             

1
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

e-mail:                         
telefon:            



zapsaná: v OR Krajského soudu v Č. Budějovicích pod sp. zn. C 8032
Zastoupená jednateli: Ing. Jiřím Kozlem a Ing. Radimem Čápem, Ph.D.

Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
se sídlem: České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ: 370 04
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

jakožto zřizovatel SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED,
se sídlem Sokolovská 192/79, Karlín, 186 00 Praha 8 (dále jen „OZ DS STŘED“)

uděluje tímto

panu Ing. Janu Meruňkoví, nar. 2. 2.1981, bytem Na Fialce I č.p. 1516/33, Praha 6

plnou moc

ke všem jednáním za OZ DS STŘED se všemi soukromými fyzickými i právnickými osobami,
s bankami, s orgány veřejné správy, státní správy a samosprávy ve všech věcech, k uplatňování
žádostí a nároků ve věcech soukromoprávních i veřejnoprávních, k uzavírání smluv, uplatnění
všech práv, k plnění povinností, k přijímání všech potvrzení, listin a dokumentů obecně,
k podepisování za OZ DS STŘED, k přebírání listovních zásilek (a to i doporučených) určených
OZ DS STŘED, stejně jako ke všem jednáním s tím spojených a souvisejících.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to do zápisu zmocněnce jako vedoucího OZ DS
STŘED do obchodního rejstříku.

V Českých Budějovicích dne dle data elektronického podpisu

SWIETELSKY stavební s.r.o.

    
     

                  
          
                 
               

    
     
   

         
             
         
      
          
               

Ing. Jiří Kozel
jednatel

Ing. Radim Čáp, Ph.D.
jednatel

Přijímám zmocnění v celém rozsahu:

        
       

                  
                
                 
               

Ing. Jan Meruňka

SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana 1 z 1


		2022-10-18T08:16:52+0200
	Ján Šugár


		2022-10-18T09:55:29+0200
	Ing. Jan Merunka


		2022-10-19T10:39:19+0200
	Ing. Karel Rypl


		2022-10-19T14:15:13+0200
	Ing. Milan Kodet


		2022-10-20T08:44:28+0200
	Ing. Jan Froněk


		2022-10-24T13:55:15+0200
	Ing. Jaroslava Jurková




